
                               

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO 

      Av. Frei Teófilo, 414 – Machadinho - Rs  

                   DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2016. 

                   O Prefeito Municipal de Machadinho - Rs, torna público a 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2016, em favor da Empresa:Astru’s 
Comunicação Visual Ltda-ME - CNPJ nº 07.311.870/0001-20- Erechim-
Rs. 

 OBJETO: Serviços na área de informática e internet compreendendo 
SIC(Sistema de Informação ao Cidadão) com módulo de Gestão, 
Manutenção e hospedagem de Web Site do Município de Machadinho. 

     VALOR:R$-658,12(seiscentos e cinquenta e oito reais e doze centavos) 
mensais, para um período de 12 meses, Totalizando R$-7.897,44(sete mil 
oitocentos e noventa e sete reais e quarenta e quatro centavos). 
      PRAZO:12 meses a contar de 01 de Setembro de 2016. 

FUNDAMENTO:Lei 8.666/93 Art. 24, inciso II 

                                   Machadinho,30 de Agosto de 2016. 

                                    Alaor Cezar Maschio 
                                     Prefeito Municipal 


